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...68761Y

...52237L

...11097P

...39065B

...08427Y

...22628L

MENDEZ VIDAL

MARTINEZ PEREZ

ROBLES RICHARTE

GARCIA PEREZ

RIOS RIOS

LOPEZ PLAZAS

ISABEL-MARIA

ISABEL MARIA

MARIA DOLORES

MARIA DOLORES

PASCUALA

ISABEL-MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GOMEZ 
(CIEZA)

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCIA (LORQUI)

30000596 CE INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE 
MURCIA)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

LORCA

ARCHENA

CIEZA

LORQUÍ

ALHAMA DE 
MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/12/14

08/12/14

24/11/14

09/12/14

Incorporación 12/12/2014

Incorporación 12/12/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14006930

14008540

14008550

14009020

14010640

14011350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...53697K 

Sustituye a ...20565K 

Sustituye a ...22027N 

Sustituye a ...22916G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...33259S

...54124K

...14564L

...64851L

...83019Q

...08737V

SANCHEZ MARTINEZ

CANTARERO CANTARERO

MOLINA GOMEZ

MARTINEZ GUERRERO

SANCHEZ POMARES

LOPEZ ALFOCEA

MARIA-CRUZ

PEDRO JOSE

ANA

MARIA DOLORES

ANTONIO CARLOS

MARIA CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001047 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA (CAMPOS DEL 
RIO)

30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO  (CAMPILLO)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30004711 CE INF-PRI LA PURISIMA  (YECHAR)

30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS)

30003779 CE INF-PRI PETRA GONZALEZ  (PACA (LA))

CAMPOS DEL RÍO

LORCA

CARTAGENA

MULA

LORCA

LORCA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/12/14

02/12/14

01/12/14

10/12/14

01/12/14

01/12/14

Incorporación 15/12/2014

Incorporación 16/12/2014

Incorporación 16/12/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14011380

14011880

14011910

14012000

14012080

14012180

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...36059D 

Sustituye a ...25620A 

Sustituye a ...25602A 

Sustituye a ...18647J 

Sustituye a ...74613Q 

Sustituye a ...53130S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...68735V

...17301D

...13306D

...16133K

...43063F

...84797B

GUTIERREZ TABARES

ROMERO SERNA

SANCHEZ MONTORO

MENDOZA PACHECO

SEGADO BASTIDA

MORENO GARCIA

ANTONIA

CONSUELO

MARIA JESUS

MERCEDES

ANTONIA

MARI ANGELES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005454 CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO (MURCIA)

30010140 CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA)

30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI)

30012021 E.E.I. LA NARANJA  (BENIAJAN)

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

MURCIA

CARTAGENA

CEUTÍ

MURCIA

CARTAGENA

JUMILLA

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/12/14

06/12/14

04/12/14

01/12/14

02/12/14

09/12/14

Incorporación 15/12/2014

Incorporación 17/12/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14012600

14014330

14014420

14017060

14017290

14018350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...60301L 

Sustituye a ...67720R 

Sustituye a ...15590S 

Sustituye a ...98791W 

Sustituye a ...46705L 

Sustituye a ...13108A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...15794J

...61445G

...29800B

MARTINEZ LENCINA

JIMENEZ LOPEZ

MANZANO LOPEZ

LAURA ENCARNAC

Mª JOAQUINA

MARIA DEL CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

30009009 IES ALQUIPIR (CEHEGIN)

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA)

CEHEGÍN

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PS

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/12/14

01/12/14

04/12/14

Incorporación 15/12/2014

Incorporación 15/12/2014

Murcia, a 10 de diciembre de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Obs.

Obs.

Obs.

14019130

14030530

14031240

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...26834N 

Sustituye a ...05538H 

Sustituye a ...03239L 

Pri.

Pri.

Pri.

35

36

36

0597PT

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion


